Razón Social para Emisión de Retención: NORMA YOLANDA CORDOVA PALADINES

RUC: 0701084121001

CONTRIBUYENTE ESPECIAL Resolución N°466 - NO EFECTUAR RETENCIÓN DEL IVA

Unitex

2920409
Otavalo
06 - Octubre - 2010

CANTIDAD DESCRIPCIÓN
PRECIO
UNITARIO

PRECIO
TOTAL

1 Fax Panasonic KX FG2451  142,86 142,86

  Subtotal 142,86

  IVA 12% 17,14

  Total 160.00

La Garantía y Confianza es lo más importante…

Contacto:   Tanya Armas   Cel. 094 039 492

   Importante: Si necesita mayor información y asesoramiento no dude en llamarnos

ESTAMOS A SU SERVICIO

20 AÑOS DE EXPERIENCIA SERIEDAD Y CONSTANCIA

   Pedro Moncayo 3-53 y Rocafuerte

   Teléfonos: 2608-010/ 2 640-333 / 2950-008 / 2 640-444 Telefax 2643_036

Señores:

C.I.:

Teléfono:

Dirección:

Fecha de Envío

PROFORMA

ANEXO “I” PROFORMA AUTOMOTORES DEL NORTE

ANEXO “J” SUELDO PERSONAL ADMINISTRATIVO Y VENTAS.

ADMINISTRATIVOS TOTAL AÑO DÉCIMO III DÉCIMO IV VACACIONES F. RESERVA APORTE PAT. TOTAL

Gerente 8.400,00   700,00   240,00   350,00   700,00   1.020,60   11.410,60

Secretaria 3.600,00   300,00   240,00   150,00   300,00   437,40   5.027,40

Contador 6.000,00   500,00   240,00   250,00   500,00   729,00   8.219,00

Bodeguero 4.800,00   400,00   240,00   200,00   400,00   583,20   6.623,20

1.900,00   960,00   950,00   1.900,00   2.770,20   31.280,20

VENTAS TOTAL AÑO DÉCIMO III DÉCIMO IV VACACIONES F. RESERVA APORTE PAT. TOTAL

Vendedor # 1 2.880,00   240,00   240,00   120,00   240,00   349,92   4.069,92

Vendedor # 2 2.880,00   240,00   240,00   120,00   240,00   349,92   4.069,92

480,00   480,00   240,00   480,00   699,84   8.139,84   TOTAL

TOTAL

ANEXO “K” DETERMINACIÓN DE PRECIO DE VENTA

PRODUCTO PRECIO 30% PRECIO

TELA / HILO COMPRA UTILIDAD VENTA

TÉRMICAS BAJOS 5,67 1,70 7,37

TÉRMICAS MEDIOS 6,25 1,87 8,12

TÉRMICAS FUERTES 6,56 1,97 8,53

PIQUE BAJOS 5,87 1,76 7,62

PIQUE MEDIOS 6,31 1,89 8,20

PIQUE FUERTES 6,66 2,00 8,66

FLEECE BAJOS 6,00 1,80 7,80

FLEECE MEDIOS 6,53 1,96 8,48

FLEECE FUERTES 6,80 2,04 8,83

INTERLOCK BAJOS 7,19 2,16 9,34

INTERLOCK MEDIOS 7,63 2,29 9,92

INTERLOCK FUERTES 7,98 2,39 10,37

JERSEY BAJOS 5,65 1,69 7,34

JERSEY MEDIOS 6,08 1,82 7,91

JERSEY FUERTES 6,44 1,93 8,37

LICRA BAJOS 9,03 2,71 11,74

LICRA MEDIOS 9,39 2,82 12,21

LICRA FUERTES 9,68 2,90 12,59

MAYER BAJOS 7,35 2,21 9,56

MAYER MEDIOS 7,88 2,36 10,24

MAYER FUERTES 8,14 2,44 10,58

RIBB BAJOS 6,98 2,09 9,08

RIBB MEDIOS 7,47 2,24 9,71

RIBB FUERTES 7,80 2,34 10,14

KATRINA 5,76 1,73 7,49

MINCK 8,02 2,41 10,43

NORMAL 5,62 1,68 7,30

ZAFIRO 5,76 1,73 7,49

ANEXO “L” DISTRIBUCIÓN DE ACCIONES

FUENTES DE FINANCIAMIENTO ACCIONISTAS VALOR $

RECURSOS PROPIOS ALBA CEVALLOS 53550,00

DIEGO BURBANO 23100,00

ERMINIA LEMA 28350,00

105000,00

CRÉDITO BANCARIO BANCO PICHINCHA 55000,00

160000,00

TOTAL RECURSOS PROPIOS

INVERSIÓN TOTAL